РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НИЖНЕВЯЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«03» октября 2016 года                                                                                         № 59

О внесении изменений и дополнений в решение

Совета Нижневязовского городского поселения от

11 ноября 2015 года №14 «О ставках, порядке  и

сроках уплаты земельного налога с 1 января 2016

года на территории муниципального образования

«поселок городского типа Нижние Вязовые»

Зеленодольского муниципального района»

В соответствии с Главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации,

руководствуясь Уставом муниципального образования «поселок городского типа

Нижние Вязовые» Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан,

Совет Нижневязовского городского поселения  решил:

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета Нижневязовского

городского поселения  от 11 ноября 2015 года № 14 «О ставках, порядке и сроках

уплаты земельного налога с 1 января 2016 года на территории муниципального

образования «поселок городского типа Нижние Вязовые» Зеленодольского

муниципального района» следующее изменение:

– пункт 4 признать утратившим силу.

2. Пункт 1 настоящего решения вступает в силу с даты опубликования

настоящего решения и распространяет свои действия на правоотношения,

возникшие с 1 июля 2016 года.

5. Разместить настоящее решение на информационных стендах

Нижневязовского городского поселения, а также на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и информационном

сайте Зеленодольского муниципального района в составе портала муниципальных

образований Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет.

Глава поселения,

Председатель Совета        Ф.Н. Шамсиев

http://zelenodolsk.tatarstan.ru/